
Резултати од првиот парцијален испит по предметот Дрво во градежништвото одржан на 
13.04.2023 год. 

 

 

Парцијалниот испит се смета за положен со освоени минимум 24 поени од максимални 40. 
Студентите кои положиле условно, на вториот парцијален испит треба да освојат минумум од 26 
до 28 поени, соодветно. 

 

27.04.2023 год. 

Предметен наставник 

Вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 

1 1328 40
2 1346 39
3 1296 36
4 1295 35
5 1354 35
6 1289 31
7 1349 30
8 1360 28
9 1311 25

10 1297 22
11 1348 22
12 1301 22
13 1275 21
14 1335 21
15 1342 20
16 1314 20
17 1369 12
18 1376 10
19 1183 9
20 1192 5
21 1280 3
22 1252 2
23 1292 0
24 1179 0
25 1367 0
26 1307 0
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Р. Бр. Индекс


